4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	20 сентября 2024 года
	г. Минеральные Воды
	                             № 452

О проведении публичных слушаний на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, принятый решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2023 года № 297»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 2 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Минераловодском муниципальном округе Ставропольского края, утверждённым решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 23 ноября 2023 года № 347, Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Провести на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по инициативе Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, принятый решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2023 года № 297» 30 октября 2024 года в 11 часов по адресу: г. Минеральные Воды, пр. Карла Маркса, зд. 54, 3 этаж.

2. Сформировать состав комиссии по проведению публичных слушаний на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, принятый решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2023 года № 297» согласно приложению к настоящему решению.

3. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, принятый решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2023 года № 297» направлять в Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по адресу: г. Минеральные Воды, пр. Карла Маркса, зд. 54, кабинет 27, в срок до 18 часов 28 октября 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
	Исполняющий полномочия председателя Совета депутатов

Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                                          А.В. Шиянов
	Временно исполняющий полномочия главы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации

Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                                       М.Ю. Гаранжа

  Приложение

к решению Совета депутатов Минераловодского муниципального

округа Ставропольского края

от 20 сентября 2024 года    № 452
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа  Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, принятый решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2023 года № 297»
	Свердлюченко Алексей Валерьевич
	- депутат Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края;

председатель комитета Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению, председатель комиссии;

	члены комиссии:

	1.
	Батчаев

Рамазан Магомедович
	депутат Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края;

	2.
	Воробьев

Сергей Борисович

	депутат Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края;

	3.
	Горбачев
Дмитрий Евгеньевич

	руководитель правового управления администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию);

	4.
	Пастырев

Дмитрий Игоревич

	депутат Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края;

	5.
	Хаджаров

Руслан Мустафирович

	депутат Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края;

	6.
	Шабанов
Дмитрий Викторович
	депутат Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель Совета депутатов

Минераловодского муниципального

округа Ставропольского края                                                                А.А. Зубач